
 

 
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 13 декабря 2012 года                                                                      № 510 

г. Тихорецк 

 

О награждении А.И.Фендрикова орденом «За заслуги перед Отечеством» 
 

 

Рассмотрев и обсудив письмо председателя первичной профсоюзной 
организации ОАО «Тихорецкий машиностроительный завод имени 
В.В.Воровского» и документы, предоставленные Фендриковым Александром 
Ивановичем, а так же в связи с предстоящим 6 августа 2013 года  70 – летием,  
за заслуги в хозяйственной, общественно-политической, государственной и 
муниципальной деятельности, Совет муниципального образования 
Тихорецкий район РЕШИЛ: 
 

1. Ходатайствовать о награждении Фендрикова Александра Ивановича 

–  председателя Совета директоров ОАО «Тихорецкий машиностроительный 
завод имени В.В.Воровского», орденом «За заслуги перед Отечеством» . 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 
 

 

Заместитель председателя Совета  
муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                             В.Н.Серый 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


